
HP LaserJet Pro M501dn/ A4/ 43 ppm/
600x600 dpi/ Duplex/ USB/ LAN

cena vč DPH: 9844 Kč
cena bez DPH: 8135 Kč

Kód zboží (ID): 2222359

PN: J8H61A

Záruka: 24 měsíců

<span style="font-size: larger;"><b>Energeticky úsporná tiskárna HP LaserJet Pro
M501dn</b></span> A4, 43 ppm, USB 2.0, Ethernet, Duplex, se rychleji spouští a
je vybavena funkcemi zabezpečení, které vás ochrání před hrozbami. S originálními
tonerovými kazetami HP s technologií JetIntelligence vytisknete více stran.
Mimořádné rychlosti tisku a výkon skutečně oceníte ve své kanceláři.
<span style="font-size: larger;"><b>
<img alt="" src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/4/7/4470691/501dn.png"
height="263" width="350" />

Funkce a specifikace:</b></span>

<b>Velké výsledky, kompaktní design:</b>
Nečekejte na dokumenty. Vytiskněte první stránku za méně než 7,2 sekundy z
režimu spánku, který šetří energii
Tato tiskárna má nejnižší spotřebu energie ve své třídě – díky inovativní konstrukci
a tonerové technologii
Rychle tiskněte oboustranné dokumenty a tiskněte rychlostí až 65 str./min na papír
formátu A5
Tato kompaktní a tichá tiskárna se vejde do malých prostorů a má maximální
kapacitu 1 200 listů



<b>Získejte silnou ochranu a snadno spravujte svá zařízení:
</b> Zabezpečte své tiskové prostředí – od spuštění až do vypnutí tiskárny – s
bezpečnostními funkcemi, které vás ochrání před složitými hrozbami
Pomozte zajistit důvěrnost dokumentů s tiskem chráněným kódem PIN
prostřednictvím volitelné jednotky USB
Volitelné řešení HP JetAdvantage Security Manager zajistí ochranu tiskových
zařízení na základě stanovených zásad
Jednoduchá správa zařízení a nastavení pomocí aplikace HP Web Jetadmin s řadou
nezbytných funkcí pro správu

<b>Více stránek, výkonu a ochrany:
</b> Tiskněte ostrý text, sytě černé čáry a jasné obrázky pomocí černého toneru s
přesným rozlišováním odstínů
Získejte více - originální tonerové kazety HP s technologií JetIntelligence vytisknou
z jedné kazety více stran než jejich předchůdci
Pomozte zajistit originální kvalitu HP, za kterou jste zaplatili, pomocí technologie
zamezující padělání a technologie ověřování kazet
Ihned začněte tisknout s předinstalovanou tonerovou kazetou
Vyměňte ji za volitelnou kazetu s vysokou výtěžností

<b>Specifikace tisku:</b>
Rychlost černobílého tisku: Normální: Až 43 str./min
Výtisk první stránky (stav připraveno): Černobílý tisk: Již za 5,8 s
Kvalita černobílého tisku (nejlepší): 600 x 600 dpi, až 4 800 x 600 dpi emulované
Technologie rozlišení: HP FastRes 1200, HP ProRes 1200, 600 dpi
Kapacita tisku (měsíční, formát A4): Až 100 000 stran
Doporučený počet stran za měsíc: 1500 až 6000
Tisková technologie: Laser
Rychlost procesoru: 1 500 MHz
Tiskové jazyky: HP PCL 5, HP PCL 6, emulace HP Postscript úrovně 3, přímý tisk PDF
(v 1.7), URF, PCLM, PWG
Monitor: Dvouřádkový LCD (text)
Náhradní kazety: HP 87A Černá originální tonerová kazeta LaserJet (výtěžnost 9
000 stran) CF287A, HP 87X Černá originální tonerová kazeta LaserJet (výtěžnost 18
000 stran) CF287X

<img alt=""
src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/4/7/4470691/501%20dn.png"
height="263" width="350" />

<b>Možnosti připojení:&nbsp;</b>

Podpora technologie HP ePrint: Ano
Funkce mobilního tisku: HP ePrint, Apple AirPrint™, Certifikace Mopria™
Podpora bezdrátového připojení: Ne
Standardní možnost připojení: Vysokorychlostní porty USB 2.0
(hostitelský/zařízení), Fast Ethernet 10 Base-T/100 Base-TX, Gigabit Ethernet 1000
Base-T
Práce v síti: Standardní (vestavěné rozhraní Gigabit Ethernet)



<b>Minimální požadavky na systém</b>:

Kompatibilita s operačními systémy (viz „Kompatibilní operační systémy“)
Jednotka CD-ROM nebo připojení k internetu (pro instalaci softwaru)
Vyhrazené připojení USB nebo síťové připojení (kabelové nebo bezdrátové)
1 GB volného místa na pevném disku
Minimální hardwarové požadavky pro operační systém naleznete na stránce
výrobce operačního systému, např. microsoft.com

Kompatibilita s operačními systémy (viz „Kompatibilní operační systémy“)
Připojení k internetu (pro instalaci softwaru)
Vyhrazené připojení USB nebo síťové připojení (kabelové nebo bezdrátové)
1 GB volného místa na pevném disku
Minimální hardwarové požadavky pro operační systém naleznete na stránce
výrobce operačního systému, např. Apple.com

<b>Kompatibilní operační systémy:</b>

Operační systém Windows je kompatibilní s integrovaným ovladačem: Windows 10
(všechny 32bitové a 64bitové edice) (kromě RT OS pro tablety), Windows 8/8.1
(všechny 32bitové a 64bitové edice) (kromě RT OS pro tablety), Windows 7
(všechny 32bitové a 64bitové edice), Windows Vista (všechny 32bitové a 64bitové
edice) (Home Basic, Premium, Professional atd.)
Operační systém Windows je kompatibilní s univerzálním tiskovým ovladačem (ze
stránky HP.com): Windows 10 (všechny 32bitové a 64bitové edice) (kromě RT OS
pro tablety), Windows 8/8.1 (všechny 32bitové a 64bitové edice) (kromě RT OS pro
tablety), Windows 7 (všechny 32bitové a 64bitové edice), Windows Vista (všechny
32bitové a 64bitové edice) (Home Basic, Premium, Professional atd.)
Operační systém Mac (tiskové ovladače HP jsou k dispozici na stránce
http://www.HP.com a v Apple Store): OS X 10.10 Yosemite, OS X 10.9 Mavericks,
OS X 10.8 Mountain Lion, OS X 10.7 Lion
Mobilní operační systém (ovladače integrované v operačním systému): iOS,
Android, Windows 8/8.1/10 RT
Operační systém Linux (HPLIP integrovaný v operačním systému): SUSE Linux
(12.2, 12.3, 13.1), Fedora (17, 18, 19, 20), Linux Mint (13, 14, 15, 16, 17), Boss
(3.0, 5.0), Ubuntu (10.04, 11.10, 12.04, 12.10, 13.04, 13.10, 14.04, 14.10), Debian
(6.0.x, 7.x)
Jiné operační systémy: UNIX 5&nbsp;

<b>Údaje o paměti:
</b> Standardní velikost paměti: 256 MB
Maximální velikost paměti: 256 MB

<b>Podávání papíru:
</b> Standardní vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: Víceúčelový zásobník
na 100 listů a hlavní kazeta na 550 listů
Volitelné vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: Volitelný kazetový zásobník na
550 listů (zásobník 3)
Standardní výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: Výstupní zásobník na 250



listů lícem dolů
Maximální výstupní kapacita (listy): Až 250 listů
Oboustranný tisk: Automaticky

Podporované formáty médií:

Zásobník 1: 10 x 15 cm, A4, A5, A6, obálka B5, obálka C5, vlastní velikost, obálka
DL, B5 (JIS), B6 (JIS)
Zásobník 2, zásobník 3: A4, A5, A6, vlastní velikost, B5 (JIS), B6 (JIS)

Vlastní velikost médií: Zásobník 1: 76,2 x 127 mm až 215,9 x 355,6 mm; Zásobník
2, zásobník 3: 105 x 148 mm až 215,9 x 355,6 mm
Typy médií: Papír (obyčejný, lehký, střední gramáž, střední, vysoká gramáž, velmi
vysoká gramáž, vázaný, kartón, barevný, hlavičkový, předtištěný, předděrovaný,
recyklovaný, hrubý, ekologický); Obálky; Štítky; Průhledné fólie
Podporovaná gramáž médií: Zásobník 1: 60 až 220 g/m²; Zásobník 2, zásobník 3:
60 až 220 g/m²

<b>Požadavky pro provoz a napájení:</b>

Vstupní napětí: 200 až 240 V AC, 50 Hz (není duální napětí, zdroj napájení se liší
podle čísla dílu s identifikačním kódem příslušenství)
Spotřeba elektrické energie: 660 W (probíhající tisk), 6,1 W (pohotovostní režim),
1,3 W (režim spánku), 0,7 W (automatické vypnutí/zapnutí přes připojení USB, při
výchozím nastavení vypnuto), 0,1 W (automatické vypnutí/ruční zapnutí), 0,1 W
(ruční vypnutí)
Certifikace: ENERGY STAR®, Blue Angel, EPEAT (Silver)
Rozsah provozní teploty: 15 až 32,5 ºC
Rozsah provozní vlhkosti: 30 až 70% RH
Hlučnost (stav připraveno): 4,0 B (A)
Hluková zátěž v blízkosti zařízení (aktivní, tisk): 54 dB(A)&nbsp;

<b>Rozměry a hmotnost:
</b> Minimální rozměry (Š x H x V): 418 x 376 x 289 mm
Maximální rozměry (Š x H x V): 418 x 639 x 289 mm
Hmotnost: 11,6 kg
Rozměry balení (š x h x v): 497 x 398 x 466 mm
Hmotnost balení: 14,5 kg

<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:</b></span>

Tiskárna HP LaserJet Pro M501
Předinstalovaná zaváděcí tonerová kazeta HP LaserJet (černá: 6 000 stran)
Přiložená dokumentace (instalační příručka, příručka Začínáme, uživatelský
průvodce, informační leták, informace o záruce)
Dokumentace k tiskárně a software na disku CD-ROM
Softwarové ovladače a dokumentace na disku CD-ROM
Disky CD se softwarem a elektronickou dokumentací
Napájecí kabel



Kabel USB je třeba zakoupit samostatně
Záruka: Jednoletá záruka. Možnosti záruky a podpory se liší v závislosti na
produktu, zemi a místních zákonech. Chcete-li se dozvědět více o oceňovaných
službách podpory a servisu společnosti HP, které jsou dostupné ve vaší oblasti,
navštivte stránku http://www.hp.com/support.

&nbsp;&nbsp;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

